

Tabloları satıp burs verecek



Açılış sergisi Devrim Erbil ile olacak

KILINÇARSLAN, bu alana yatırım yaparak büyük bir riski göze aldıklarını ancak sanatın desteklenmesi gerektiği düşüncesiyle yola çıktıkları için her türlü felsefeliğe de hazır olduklarını ifade etti. Kılınçarslan sözlerini şöyle sürdürdü: "Açılış sergimizde usta ressam Devrim Erbil olacak. Kendisi usta bir sanatçı, bir eğitmen. Açılışımızı onun eserleriyle yapmak bizim için büyük bir gurur kaynağı olacak. Diğer yandan KAV Genç'te 35 yaş ve altı 21 genç sanatçımızın eserleri yer alacak. Genelde biliyorsunuz sergiler resim ağırlıklıdır. Bizde ise iki resim varsa üçüncüsü seramik ya da heykel şeklinde olacak. Farklı tekniklerle özellikle ilgileniyoruz ve onların desteklenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Ayrıca galerimizde her gelir grubundan sanatseverimizin kolaylıkla ulaşabileceği eser ve çalışmalar bulunacak. Bu farklılıklar bize çok heyecan veriyor."

Sanata olan ilgi her geçen gün çoğalıyor

KÜLTÜREL ve sanatsal faaliyetlere ilginin Ankara'da her geçen gün arttığını, gelecekte çok daha farklı ve özgün projelerin ortaya çıkabileceğini dile getiren Kılınçarslan, "Ankara'da bu tür projelere destek olabilecek önemli bir kesim var. Bize ticari bir getirisi olmayacak, tüm geliri öğrencilere bağışlanacak. Biz burada bir resmi satarken, herhangi bir gelir elde etmeyeceğiz. Bunun kazancı öğrenciye burs olarak gidecek. Resim alanlar bunu bilerek alacak. Sevdiği bir sanatçının eserini alacaksa sırf bu nedenle bizi tercih edecek. Kaliteli olan her galeri iyi iş yapabilir. Belirli bir rekabet de olacak mutlaka aramızda."



verecek

Fakir ve başarılı öğrencilere burs veren Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı, 27 Eylül'de iki ayrı sanat galerisi açacak. Galerilerin geliri, burs olarak dağıtılacak

Ankara'da maddi imkanlardan yoksun ve başarılı öğrencilere burs sağlayan Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı (KAV) 27 Eylül'de iki ayrı modern sanat galerisiyle sanatçı ve sanatseverleri bünyesinde ağırlayacak. Satışlardan elde edilecek gelirin önemli bir kısmı öğrencilere burs olarak aktarılacak.

FARKLI BİR SOLUK

KAV Sanat Galerisi'nin açılış sergisinde ise usta ressam Devrim Erbil'in yağlıboya, baskı ve halı gibi yeni çalışmalarıyla 21 genç sanatçının heykel, seramik ve resimleri boy gösterecek. Çok sayıda sanat galerisinin faaliyet gös-



FAVİH BRAZAZ

terdiği Ankara'da nite ikli çalışmaların mumla arandığına işaret eden Vakıf Başkanı Nermin Kılınçarslan, galeriyi kurmaktaki en önemli amaçlarının daha çok öğrenciye burs sağlamak olduğunu ancak bunun yanında sanat dünyasına yeni ve farklı bir soluk getirmek istediklerini de kaydetti.

İKİ GALERİ AÇILACAK

Kılınçarslan, "Çok iyi araştırmalar yaptık ve iyi hazırlandık. Sanat galerisi işletmenin kolay bir iş olmadığını biliyoruz. Kurmak kolay belki... Ama belirli bir seviyeye getirmek ve onu korumak kolay değil. Ankara'nın kalitesine yakışır iki galeri hediye etmeye çalıştık. İnşallah başarmışızdır" dedi.